
Dosen  :  IRWIN ANANTA VIDADA 

Matakuliah  :  EKONOMI MANAJERIAL (0136) 

SKS  :  3 

Kelas  :  64.4B.25 

Jumlah Mahasiswa  :  38 
 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 502-m1 19 September 

2023 

Gambaran Umum Ruang Lingkup Ekonomi Manajerial perkulihn berjln bik tertip dn lncr Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:10-20:10 

Masuk: 

18:11:57 

Keluar:  

02 502-m1 26 September 

2023 

Penentuan Harga Penawaran dan Permintaan perkuliahan berjalan baik tertip 

dan lancar 
Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:10-20:10 

Masuk: 

18:15:44 

Keluar: 

19:56:04 

03 502-m1 3 Oktober 2023 Analisis Kuantitatif Permintaan perkuliahan berjalan dengan baik 

tertip dan lancar 
Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:10-20:10 

Masuk: 

18:11:11 

Keluar: 

19:58:51 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

04 502-m1 10 Oktober 

2023 

Teori Perilaku Konsumen Individual perkuliahan berjalan baik tertip 

dan lancar 
Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:10-20:10 

Masuk: 

18:13:02 

Keluar: 

19:56:37 

05 502-m1 17 Oktober 

2023 

Perilaku Produsen Biaya dan Proses Produksi perkuliahan berjalan baik tertip 

dan lancar 
Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:10-20:10 

Masuk: 

18:14:27 

Keluar: 

19:57:47 

06 502-m1 24 Oktober 

2023 

Karakteristik Industri perkuliahan berjalan baik tertip 

dan lancar 
Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:10-20:10 

Masuk: 

18:14:47 

Keluar: 

19:56:53 

07 502-m1 31 Oktober 

2023 

Review Materi Kuis perkulihan berjalan dengan baik Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:10-20:10 

Masuk: 

18:14:32 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

Keluar: 

20:03:25 

08 502-m1 7 November 

2023 

(UTS) UTS Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:10-20:10 

Masuk: 

18:11:59 

Keluar: 

20:06:15 

09 502-m1 14 November 

2023 

Manajemen untuk Pasar Kompetisi Sempurna 

monopolistik dan monopolistik Kompetitif 
perkuliahan berjaln dengan baik 

tertip dan lancar 
Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:10-20:10 

Masuk: 

18:14:26 

Keluar: 

20:00:39 

10 502-m1 21 November 

2023 

Model Oligopoli perkuliahan berjalan baik tetip dan 

lancar 
Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:10-20:10 

Masuk: 

18:12:35 

Keluar: 

20:02:00 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

11 502-m1 28 November 

2023 

Strategi Penentuan Harga untuk Perusahaan dengan 

Kekuatan Pasar dan Ekonomi Informasi 
perkuliahan berjalan baik tertip 

dan laancar 
Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:10-20:10 

Masuk: 

18:12:59 

Keluar: 

20:07:15 

12 101-m1 5 Desember 

2023 

Strategi Penentuan Harga untuk Perusahaan dengan 

Kekuatan Pasar dan Ekonomi Informasi 
perkuliahan berjaln baik tertip dan 

lancar 
Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:10-20:10 

Masuk: 

18:18:31 

Keluar: 

20:01:50 

13 101-m1 12 Desember 

2023 

Pedoman Manajer terhadap Pemerintah di Pasar perkuliahan berjaln baik tertip dan 

lancar 
Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:10-20:10 

Masuk: 

18:12:11 

Keluar: 

20:01:50 

14 101-m1 19 Desember 

2023 

Peraturan Perundangan Kegiatan Bisnis perkuliahan berjaln baik tertip dan 

lancar 
Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:10-20:10 

Masuk: 

18:20:59 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

Keluar: 

19:55:38 

15 405-

m1 (kp) 

20 Desember 

2023 

Review materi dan Kuis perkuliahan berjalan baik tertip 

dan lancar 
Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:33:13 

Keluar: 

21:20:29 

16 101-m1 9 Januari 2024 (UAS) UAS Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:10-20:10 

Masuk: 

18:12:57 

Keluar: 

20:05:15 

 

 

 

 



Presensi Mahasiswa 64.4B.25 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64215181 SARIPUDIN 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 12 

64215171 NOVIYANI 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 1 0 1 11 

64215168 SIFA ANGGRIANI 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 12 

64215167 SRI NURVIYANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

64215166 LINA FATHIYATUL JANNAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64215161 LUTHFI DAMAYANTI SALMA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64215155 WINA MAHARANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64215151 ADEN ARIFIN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64215148 IRMA RAHMAWATI 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

64215147 DOLI PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

64215146 DOLA PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

64215136 NANDA PURVITASANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64215135 MILA NATALIA 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 12 

64215133 VENNY OCTAVIANI 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 0 1 1 1 0 1 11 

64215132 SINDI HARDIYANTI 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 



Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64215129 SANDIKA PANGESTU 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 14 

64215115 ARIF SETIAWAN 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

64215104 MARTA MARIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64215095 MEGA CRISSY YULIANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64215090 NUR ATIKAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

64215082 YENNY SUHENI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64215081 MILA SAROYA 1 1 1 0 1 0 0 1 0 1 1 1 1 1 0 1 16 

64215079 NINDAYANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64215073 DIERU ARIEF SAPUTRA 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 12 

64215068 DEVI EKA AMBARSARI 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 14 

64215060 RIZKY RAMDANI 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 12 

64215051 MARSELINA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64215047 NURHOLIPAH 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 14 

64215039 MEGA MELDA WATI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 14 

64215040 SRI BUDIARSIH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64215038 MARTINA ESI 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 1 10 



Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64215033 REVI ANGGRENY 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64215032 MICHAEL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64215014 AYU WULANDARI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64215013 ISPI SOLIHAT 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64215003 JEREMIA WANRI FOR HANSEN LIMBONG 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 8 

64215002 AGUSTINA ARIYANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

64215096 RATNA VITRI NABILLA 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 0 1 12 

# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 # 

     Jumlah hadir 36 37 37 35 36 35 36 38 22 30 32 33 33 31 28 38  

 

 

 

 

 

 



Penilaian 64.4B.25 

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

64215181 SARIPUDIN 77 80 96 36 B 

64215171 NOVIYANI 69 80 48 40 D 

64215168 SIFA ANGGRIANI 77 80 82 78 B 

64215167 SRI NURVIYANTI 92 90 100 74 A 

64215166 LINA FATHIYATUL JANNAH 100 85 100 74 A 

64215161 LUTHFI DAMAYANTI SALMA 100 85 100 48 A 

64215155 WINA MAHARANI 100 85 100 40 B 

64215151 ADEN ARIFIN 100 95 72 42 B 

64215148 IRMA RAHMAWATI 92 100 68 20 C 

64215147 DOLI PUTRI 92 90 76 36 B 



NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

64215146 DOLA PUTRI 92 90 58 88 A 

64215136 NANDA PURVITASANI 100 100 98 100 A 

64215135 MILA NATALIA 77 100 44 44 C 

64215133 VENNY OCTAVIANI 69 90 100 58 B 

64215132 SINDI HARDIYANTI 92 96 72 32 B 

64215129 SANDIKA PANGESTU 85 80 96 80 A 

64215115 ARIF SETIAWAN 85 80 100 96 A 

64215104 MARTA MARIA 100 95 84 78 A 

64215095 MEGA CRISSY YULIANTI 100 100 86 28 B 

64215090 NUR ATIKAH 92 80 74 30 C 



NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

64215082 YENNY SUHENI 100 90 64 18 C 

64215081 MILA SAROYA 69 85 68 40 C 

64215079 NINDAYANI 100 80 70 18 C 

64215073 DIERU ARIEF SAPUTRA 77 0 70 48 D 

64215068 DEVI EKA AMBARSARI 85 85 100 36 B 

64215060 RIZKY RAMDANI 77 80 78 26 C 

64215051 MARSELINA 100 85 76 34 B 

64215047 NURHOLIPAH 85 0 46 28 E 

64215039 MEGA MELDA WATI 85 100 70 44 B 

64215040 SRI BUDIARSIH 100 85 84 42 B 



NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

64215038 MARTINA ESI 62 0 64 22 E 

64215033 REVI ANGGRENY 100 100 68 70 A 

64215032 MICHAEL 100 80 98 86 A 

64215014 AYU WULANDARI 100 85 68 22 C 

64215013 ISPI SOLIHAT 100 100 76 62 A 

64215003 JEREMIA WANRI FOR 

HANSEN LIMBONG 

46 0 80 30 E 

64215002 AGUSTINA ARIYANI 92 90 64 34 C 

64215096 RATNA VITRI NABILLA 77 85 42 42 C 

 

 

 


